
/

ж
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІШСТРАЩЯ 

З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  ,
Яворів №

РОЗІ

Про створення комісії щодо розгляду заяв 
та виплати грошової компенсації для 
придбання житла деяких категорій осіб, які брали 
участь в Революції Гідності, а також членам їх сімей

Відповідно до статті 41 Закону України ’’Про місцеві державні 
адміністрації” , Закону України ’’ Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту” , постанови Кабінету Міністрів України 
від 20 лютого 2019 р. № 206 ’’Питання забезпечення житлом деяких категорій 
осіб, які брали участь в Революції Гідності, а також членів їх сімей”

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити склад комісії щодо виплати грошової компенсації для 
придбання житла деяких категорій осіб, які брали участь в Революції Гідності, а 
також членів їх сімей, згідно додатком .

2. Комісії керуватися Порядком виплати грошової компенсації за належні 
для отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, які брали участь в 
Революції Гідності, а також членів їх сімей, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 20 лютого 2019 р. № 206 ’’Питання забезпечення житлом 
деяких категорій осіб, які брали участь в Революції Гідності, а також членів їх 
сімей” .

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 
райдержадміністрації В. Дзюнька.

Голова А. ШУМСЬКИИ



Додаток
до розпорядження районної 
державної адміністрації 
від^/л^

СКЛАД
комісії щодо розгляду заяв та виплати грошової компенсації для придбання 

житла особам, які брали участь в Революції Гідності, а також членам їх
сімей

Голова комісії - заступник голови районної державної адміністрації.

Заступник голови комісії- начальник управління соціального захисту 
населення районної державної адміністрації.

Секретар комісії -  начальник відділу по роботі з пільговими категоріями 
населення управління соціального захисту населення районної державної 
адміністрації

Члени комісії:

Начальник відділу фінансового управління районної державної 
адміністрації

Завідувач сектору з питань правової, мобілізаційної, режимно - секретної 
роботи та запобігання корупції районної державної адміністрації.

Начальник відділу містобудування та архітектури, з питань оборонної 
роботи та цивільного захисту районної державної адміністрації

Завідувач сектору житлово-комунального господарства та енергетики 
районної державної адміністрації

Завідувач сектору інформаційної діяльності та цифрового розвитку

Начальник відділу бухгалтерського обліку управління соціального захисту 
населення районної державної адміністрації

Заступник голови районної ради (за згодою)

Керівник апарату райдержадміністрації


